РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БАРТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08  августа 2017 г.                               с. Бартат                                  №  23-138

О формировании избирательной комиссии муниципального образования

Бартатский  сельсовет Большемуртинского района Красноярского края

 В соответствии со  статьями 20,22 и 24 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 12,13 закона Красноярского края «О выборах в

органы местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 32.1 Устава

Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной

комиссии муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского

района Красноярского края,  Бартатский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

          1. Сформировать  избирательную комиссию муниципального образования

Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края в

количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

      Казанцеву Татьяну Ильиничну, 13 января 1957 года рождения, имеющую

среднее (полное) общее образование, специалиста администрации Бартатского

сельсовета, предложенную для назначения в состав комиссии собранием

избирателей по месту работы;

       Лушину Веру Александровну,  09 марта 1961 года рождения, имеющую

высшее образование, заместителя главы Бартатского сельсовета, предложенную

для назначения в состав комиссии Большемуртинским местным отделением

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ  РОССИЯ";

       Маскову Елену Александровну,  13 мая 1982  года рождения, имеющую

среднее (полное) общее образование, начальника цеха-технолога ООО «Барта-Т»,

предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту

работы;

       Нагорную Наталью Викторовну,  16 ноября 1975 года рождения, имеющую

среднее профессиональное образование, дворника МКОУ «Бартатская средняя

общеобразовательная школа», предложенную для назначения в состав комиссии

собранием избирателей по месту жительства;

      Петряник Галину Николаевну, 25 июля 1961 года рождения,  имеющую

среднее профессиональное образование, кассира-бухгалтера СПК «Юбилейный»,

предложенную для назначения в состав комиссии Большемуртинским  местным

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

      Форот Марию Максимовну, 09 марта 1983 года рождения, имеющую среднее

(полное) общее образование, уборщика служебных помещений МКОУ «Бартатская

средняя общеобразовательная школа», предложенную для назначения в состав

комиссии собранием избирателей по месту работы.

  2. Направить настоящее решение в Избирательную  комиссию Красноярского

края, территориальную избирательную комиссию Большемуртинского района и

опубликовать в «Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета

Большемуртинского района Красноярского края».

Председатель

сельского Совета депутатов                                                                     Т.В.Бренинг.

Глава сельсовета:                                                                                      А.Е.Шейко.